ﬁ T4 - Sistema de papel higiénico
doméstico
Think ahead.

Tork Papel Higiénico Convencional Suave
Premium - 2 Folhas

Artigo 605494

Sistema T4
Comprimento do rolo

Largura do rolo

Didmetro do rolo

Numero de folhas

Comprimento da folha

Folha

Numero de folhas 153

Relevo Sim

Cor Branco

Proporcione aos seus clientes o conforto do lar, fora de casa, com
o Tork Papel Higiénico Convencional de qualidade Premium. Este
suave papel higiénico tem um aspeto e toque de qualidade
superior, sendo o seu desempenho adequado para casas de banho
com pouco trafego.

Uma elegante decoracdo: desenhado
para causar uma boa impressao

Toalhetes de papel suave, com elevado
nivel de brilho para transmitir uma
impressao duradoura

www.tork.pt



Dados de transporte

EAN
Unidades

Unidades do
consumidor

Altura
Largura
Comprimento
Volume

Peso liquido
Peso bruto

Material de embalagem

Unidade do consumidor
7322540740059
12

184 mm
273 mm
182 mm
9.14 dm3
685.69
75779

Plastic

Essity is a leading global hygiene and

health company

Unidade de transporte Palete

7322540740042
108
9

184 mm
546 mm
816 mm
81.98 dm3
6.2kg

6.9 kg
Plastic

7322540754285
1296
108

1254 mm
800 mm
1200 mm
0.98 m3
74.05 kg
82.46 kg

T4 - Sistema de papel higiénico doméstico

Produtos semelhantes
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605487 605491 110319

Certificados de produtos

FSC* C003255
|abel

The mark of
bel.eu responsible forestry

Contacto

Essity Portugal Lda.

AV. D. Joao Il n°43 Torre
Ferndo de Magalhaes, Piso 6°
1990-084 Lisboa

Telefone: +351 218 985 110
Fax: +351 218 985 149

www.tork.pt



